EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) ! M433206010
2. Data e Regjistrimit 20/09/2024
3. Emri i Subjektit MANO 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2024
6. Kohézgjatja Nga: 09/09/202408/09/2123
Gjirokaster Gjirokaster Bashkia“ Dropull, Njésia
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Administrative:Dropull i Poshtém, Fshati: Goranxi, Lagjja
Qendér, rruga Kostandin Samara, objekti nr 32/619
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicé dhe pakicé i artikujve ushqgimorg.
Transport kombétar dhe nderkombétar mallrash pér té treté e
me qera
10. Administratori/ét Kristo Mano
10.1 Afati i em&rimit Nga: 09/09/2024 Deri: 08/09/2029
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét KristoMano
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
12.2 "Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit
14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Eéﬁ?&lr;:eélg); 6a élz(;lg?)?gmaﬂ.com




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359084-09-24
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 28/10/2024
Emari, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C8867-0346-4BA8-AE22-3F89F97A876F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D36C60-4A77-42D6-B6B9-A35149002033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D10FB-F3EC-4B93-97C0-F056064B88B8

